ＦＡＸ送信票　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ（5828-7594）

台東区芸術文化財団　浅草芸能大賞担当者あて

申請日　令和　　年　　月　　日
浅草芸能大賞等　取材　申請書

台東区芸術文化財団　理事長　殿
　　浅草芸能大賞等の　　取材　　について下記のとおり申請いたします。

１．取材責任者

	会社名

	（住所）

式典当日に、名刺等の身分の分かるものをご提示ください。

	氏　名

	連絡先
	携帯電話

	取材人数

	ＦＡＸ

	取材目的

　　及び

取材使途
	※いずれかチェック願います。　　□写真　　□ビデオ

（記入例）浅草芸能大賞授賞式の写真を○○○○誌（４月号）掲載のため

※掲載紙につきましては、1部で結構ですので、後日頂戴出来ますと幸いです。

２．撮影にあたっては、以下の条件を順守願います。

（1） フォトセッション以外の場面での撮影は、来場者のご迷惑にならないよう注意し、

所定の場所にて撮影を行ってください。※囲み取材はございません。
（2） 感染症対策のため、会場内ではマスクの着用をお願いいたします。また、座席の都合上、写真の場合は１社につき２名まで、ビデオの場合は１社につき３名までとさせていただきます。
（3） 感染症対策のため、舞台へ近づいての撮影はお控えください。座席位置からの撮影、もしくは１階席後方からの撮影のみ許可します。
（２）式典等に支障のある「雑音」が出る器材の使用をしないでください。

（３）所属する組織の腕章又は主催者側で用意した腕章を着用してください。
（４）主催者係員の指示に従い撮影してください。
　　（５）撮影承認を受けた方にのみ、フォトセッション時の撮影を許可します。

（６）駐車場はございません。誠に申し訳ありませんが、公共機関をご利用ください。
（７）ご来場後2週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合には、速やかに主催者までご連絡をお願いします。
（８）当公演にて感染者が確認された場合は、必要に応じて、上記の個人情報を保健所等の公的機関へ提出する場合がございます。